
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ОКТЯБРЬСКОЕ 

УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2021г.                                                                                                         № 148 

 

Об организации подготовки к проведению  

 государственной итоговой аттестации  

обучающихся 9, 11 классов в 2022 году 

 

           В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании в РФ», в целях 

организованного проведения государственной итоговой аттестации обучающихся 9, 11  

классов на территории Усманского муниципального района в 2022 году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить школьным координатором по организации и проведению 

государственной итоговой аттестации обучающихся 9,11 классов в 2022 году заместителя 

директора по УВР Порядину О.В. 

2. Заместителю  директора по УВР:   

      2.1.В срок до 19.09.2021 г. разработать график консультаций по подготовке к  

государственной итоговой аттестации обучающихся. 

      2.2.  В срок до 10.10.2021 г. обеспечить информирование всех категорий участников 

образовательного процесса, заинтересованной общественности по вопросам организации 

и проведения государственной итоговой аттестации обучающихся   классов в 2022 году. 

 3. Назначить классных руководителей 9 и 11-х классов Маскову О.А., Васильеву С.А., 

Леонову В.М..,.Новинкину Н.В.: 

 - ответственными за организационную и информационную работу с родителями, 

 -  ответственными за формирование базы данных выпускников. 

 4. Назначить учителей-предметников: Корчагину Г.В., Новинкину Н.В.,Тонких Е.Н., 

Васильеву С.А., Лазукину С.А., Леонову Г.Н. – ответственными  за обеспечение 

выпускников учебно-тренировочными материалами и консультационную работу с 

выпускниками по подготовке к ГИА. 

 5. Назначить Порядину О.В.- ответственной за информационно-технологическое 

обеспечение (образцы бланков, информация по ЕГЭ из интернет-сайтов, пр.). 

6. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по подготовке к ГИА в 2021-2022 

уч.году.(Приложение 1) 

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                      Аксенов В.Н. 

 
 


